
NOWOHUCKI BIEG WOKÓŁ ZALEWU
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:26.09.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 171 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 UA FINISZ-KALISZ KIWSZOWATA 00:04:55,030 00:09:44,905 00:14:40  
2 239 ARTEM KAZBAN M 1990 PL ICE TEAM OSTRÓW WLKP 00:04:54,971 00:09:55,319 00:14:43  
3 7 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL DOTSPORT.PL RACIECHOWICE 00:04:55,282 00:09:55,274 00:14:50  
4 257 RADOSŁAW KŁECZEK M 1985 PL WWW.RADEKKLECZEK.PL TOMASZOWICE 00:05:07,468 00:10:24,225 00:15:34  
5 55 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL LKS KŁOS OLKUSZ OSIEK 00:05:06,755 00:10:25,451 00:15:34  
6 9 DOMINIK TABOR M 1995 PL ULKS FAJFER ŁAPANÓW NOWY WISNICZ 00:05:06,820 00:10:25,530 00:15:37  
7 26 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL RUNNINGPERFORMANCE.PL JAWOR 00:05:07,034 00:10:26,109 00:16:02  
8 260 GRZEGORZ KUNC M 1997 PL AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:05:28,635 00:11:08,433 00:16:28  
9 241 YULIYA IGNATORA K 1983 UA RUDNIK RUDNIK 00:05:36,391 00:11:14,220 00:16:54  
10 256 KATARZYNA GRÓDKOWSKA K 1990 PL KRAKÓW 00:05:40,186 00:11:20,819 00:17:12  
11 4 ŁUKASZ AUGUSTYN M 1990 PL SARNÓW 00:05:38,803 00:11:26,344 00:17:14  
12 52 PAULINA GOLEC K 1981 PL KS AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:05:37,940 00:11:27,405 00:17:21  
13 258 MARCIN KUŹNIAR M 1987 PL KRAKÓW 00:05:28,880 00:11:23,757 00:17:23  
14 146 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:05:39,012 00:11:39,587 00:17:31  
15 60 JAKUB HORAWA M 1993 PL SA PSP KRAKÓW ŻARKI 00:05:28,842 00:11:31,745 00:17:39  
16 132 NATALIJA OLIJNYK K 1995 UA TERNOPIL 00:05:45,597 00:11:43,556 00:17:39  
17 144 MAKSYMILIAN PIASECKI M 1986 PL ASA KRAKÓW 00:05:48,706 00:11:51,806 00:17:44  
18 147 JAKUB PIECH M 1986 PL AZS UJ KRAKÓW BIAŁA PODLASKA 00:05:50,895 00:11:58,499 00:17:45  
19 218 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL KLAUDIATEAM NOWY WIŚNICZ 00:05:45,341 00:11:52,318 00:17:55  
20 139 ŁUKASZ PAJĄK M 1979 PL KRAKÓW 00:05:48,762 00:11:53,827 00:17:57  
21 248 MATEUSZ GRZANKA M 1986 PL ZARZECZE 00:05:46,645 00:11:53,211 00:18:04  
22 16 SYLWESTER AUGUSTYNSKI M 1981 PL BIEGNE ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC KRAKÓW 00:05:59,084 00:12:03,238 00:18:10  
23 170 KRZYSZTOF SCHAB M 1988 PL KRAKÓW 00:05:44,959 00:12:00,858 00:18:16  
24 6 KAMILIA HAYDER K 1988 PL KS AZS AWF KRAKÓW WIELICZKA 00:05:40,451 00:11:52,239 00:18:18  
25 57 DOMINIK GURDEK M 1999 PL KOCMYRZÓW 00:05:50,013 00:12:02,428 00:18:20  
26 244 JERZY LIPCZYŃSKI M 1984 PL PLACETOTRI KRAKÓW 00:05:46,041 00:12:00,075 00:18:27  
27 203 MICHAŁ SZYMEL M 1986 PL ŁAŃCUT 00:06:03,976 00:12:20,263 00:18:34  
28 11 KONRAD ABRAM M 1995 PL SA PSP KRAKÓW BOBOWA 00:05:47,783 00:12:05,992 00:18:34  
29 267 MACIEJ GĘBAROWSKI M 1979 PL RZESZÓW 00:05:47,024 00:12:11,849 00:18:40  
30 85 JULITA KROPIEWNICKA K 1994 PL PODLASIE BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK 00:05:56,722 00:12:14,681 00:18:41  
31 19 ARTUR BARAŃSKI M 1994 PL SA PSP KRAKÓW IWANISKA 00:05:56,565 00:12:14,184 00:18:44  
32 63 MARIUSZ JAKUBOWICZ M 1975 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:06:19,228 00:12:37,733 00:18:46  
33 172 PIOTR SERWAN M 1988 PL JADOWNIKI 00:06:17,607 00:12:34,579 00:18:50  
34 46 MARCIN DZIERWA M 1988 PL KRAKÓW 00:06:09,774 00:12:33,028 00:18:53  
35 74 TOMASZ KANIA M 1988 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:06:15,266 00:12:37,035 00:18:54  
36 102 PAWEŁ ŁOŚ M 1992 PL SA PSP KRAKÓW ORLY 00:05:55,783 00:12:30,314 00:18:55  
37 249 TOMASZ SPANBAUER M 1985 PL SUCHA BESKIDZKA 00:06:04,943 00:12:43,152 00:18:55  
38 230 MICHAŁ ZAMBROWSKI M 1993 LK AZS AWF KRAKÓW BOCHNIA 00:05:52,657 00:12:31,198 00:18:56  
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39 268 MAREK OLSZEWSKI M 1987 PL OLSH-COACHING KRAKÓW 00:06:06,845 00:12:31,790 00:18:59  
40 237 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:06:16,486 00:12:38,473 00:19:00  
41 276 STEVE NUTLEY M 1964 PL KRAKÓW 00:06:15,684 00:12:37,476 00:19:02  
42 152 PAWEŁ PIWOWARCZYK M 1983 PL DOBCZYCE 00:06:23,458 00:12:50,888 00:19:15  
43 141 SAMANTA PARANIAK K 1993 PL LWÓWEK ŚLĄSKI 00:06:22,420 00:12:48,033 00:19:17  
44 265 MARCIN KRYGIER M 0 PL . 00:06:20,544 00:12:51,031 00:19:21  
45 182 JAKUB SOKULSKI M 1992 PL SA PSP KRAKÓW ŚWIĘCANY 00:06:16,257 00:12:49,951 00:19:22  
46 154 ŁUKASZ POZNAŃSKI M 1991 PL KRAKÓW 00:06:09,473 00:12:48,590 00:19:26  
47 165 PRZEMYSŁAW RYMARCZYK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:06:25,660 00:13:08,031 00:19:44  
48 196 KRZYSZTOF SYPKA M 1995 PL KRAKÓW 00:06:19,127 00:13:07,425 00:19:47  
49 275 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:06:26,379 00:13:09,711 00:19:49  
50 261 PIOTR KOŻUCH M 1988 PL GIBCIE MARCINKOWICE 00:06:23,404 00:13:09,106 00:19:51  
51 271 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:06:23,186 00:13:06,050 00:19:55  
52 163 MACIEJ ROJEK M 1988 PL KRAKÓW 00:06:30,519 00:13:15,502 00:19:58  
53 66 JACEK JĘDRZEJCZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:06:24,539 00:13:15,177 00:20:08  
54 130 ZBIGNIEW OKRAJEK M 1980 PL KONIUSZA 00:06:54,756 00:13:36,395 00:20:09  
55 189 EMILIA STAŃKOWSKA K 1992 PL AZS AGH JAWORZNO 00:06:21,356 00:13:20,637 00:20:24  
56 113 RAFAŁ MICHALIK M 1996 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:06:54,553 00:13:54,034 00:20:27  
57 143 PRZEMYSŁAW PAZERA M 1988 PL KRAKÓW 00:06:50,706 00:13:44,117 00:20:30  
58 153 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW 00:06:59,682 00:13:53,617 00:20:34  
59 21 KRZYSZTOF BEDNARCZYK M 1986 PL RADZIECCYUCZENI.PL KRAKÓW 00:06:48,916 00:13:52,668 00:20:35  
60 59 WOJCIECH HOFFMANN M 1975 PL KRAKÓW 00:07:10,749 00:14:07,927 00:20:57  
61 162 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:07:19,559 00:14:13,015 00:20:59  
62 121 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW 00:06:59,006 00:13:59,538 00:21:02  
63 243 DAMIAN CHODŹBA M 1999 PL KONIUSZA 00:06:58,146 00:14:08,342 00:21:03  
64 80 PIOTR KORDOWSKI M 1971 PL UPOJENI WIATREM KRAKÓW 00:06:50,118 00:13:57,037 00:21:07  
65 3 ANGELIKA AUGUSTYN K 1996 PL UKS OLIMP KOZIENICE SARNÓW 00:06:43,585 00:13:58,665 00:21:12  
66 161 ŁUKASZ REWILAK M 1990 PL KRAKÓW 00:07:06,590 00:14:24,231 00:21:12  
67 23 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:06:58,148 00:14:09,566 00:21:15  
68 238 TOMASZ ZIOBROWSKI M 1999 PL KRAKÓW 00:06:46,076 00:14:07,366 00:21:24  
69 30 ROBERT CEKIERA M 1976 PL KIRIBATI KRAKÓW 00:07:00,149 00:14:15,881 00:21:25  
70 219 EDWARD WIOREK M 1961 PL KRAKÓW 00:07:00,408 00:14:20,767 00:21:27  
71 33 TOMASZ CIEPIELA M 1964 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:06:54,877 00:14:14,343 00:21:34  
72 133 EDWARD OLIWA M 1961 PL KRAKÓW 00:06:53,424 00:14:16,266 00:21:35  
73 142 MIROSŁAW PASTERNAK M 1978 PL KRAKÓW 00:07:09,788 00:14:29,876 00:21:36  
74 250 ROBERT WRÓBLEWSKI M 1972 PL KRAKÓW 00:07:06,018 00:14:24,036 00:21:37  
75 251 GERARD BANACH M 1978 PL KRAKÓW 00:07:22,366 00:14:48,098 00:21:42  
76 145 KAMIL PIASEK M 1987 PL KRAKÓW 00:06:59,968 00:14:25,631 00:21:43  
77 75 WIESŁAW KAPAŁA M 1978 PL JW 4495 CZERNICHÓW 00:07:01,506 00:14:31,097 00:21:49  
78 28 DOMINIKA CABAN K 1987 PL SZCZEKOCINY 00:07:18,508 00:14:47,977 00:21:58  
79 245 BARBARA KARWAN K 1987 PL PLACETOTRI KRAKÓW 00:07:04,046 00:14:34,679 00:22:00  
80 37 MICHAŁ DEPTA M 1996 PL SYRENKA BIEŃCZYCE KRAKÓW 00:06:53,765 00:14:21,675 00:22:00  
81 108 SŁAWOMIR MAŚLANKA M 1987 PL TARNOBRZEG 00:07:27,709 00:14:55,479 00:22:02  
82 51 BARTOSZ GIERLICKI M 1986 PL PKO BP KRAKÓW 00:07:17,307 00:14:49,972 00:22:02  
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83 2 TOMASZ RAŚ M 1979 PL KRAKÓW 00:07:05,261 00:14:38,831 00:22:07  
84 277 ????? ???? M 0 PL ?????? 00:06:48,490 00:14:34,377 00:22:11  
85 174 RYSZARD SIWAK M 1975 PL DZIEKANOWICE 00:07:33,379 00:14:56,318 00:22:12  
86 255 ADAM KŁOS M 1971 PL CHOBOT 00:07:21,860 00:14:48,121 00:22:15  
87 49 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:07:34,492 00:14:58,339 00:22:18  
88 90 MICHAŁ KURLETO M 1997 PL OHIO RUNNERS OCHOJNO 00:07:00,966 00:14:49,651 00:22:18  
89 264 KRZYSZTOF NIETOPIEC M 1982 PL WARSZAWA 00:07:38,774 00:15:07,302 00:22:20  
90 107 PAWEŁ MAŚLAK M 1993 PL KOLEGIUM SĘDZIÓW KRAKÓW KRAKÓW 00:07:27,748 00:14:56,513 00:22:22  
91 192 JAROSŁAW STRZEBOŃSKI M 1989 PL MOGILANY 00:07:31,129 00:15:07,620 00:22:24  
92 197 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL KLAN MGMO KRAKÓW 00:07:36,972 00:15:11,221 00:22:25  
93 99 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:07:19,630 00:14:56,911 00:22:27  
94 199 ARTUR SZCZUREK M 1987 PL KRAKÓW 00:07:23,589 00:14:54,529 00:22:29  
95 53 MARTA GÓRA K 1979 PL KRAKÓW 00:06:55,476 00:14:41,990 00:22:30  
96 247 TOMASZ NICPOŃ M 1999 PL KRAKÓW 00:07:33,451 00:15:08,999 00:22:32  
97 116 GRZEGORZ MIKA M 1975 PL WOLNY STRZELEC KRAKÓW 00:07:15,608 00:15:06,458 00:22:35  
98 226 PAWEŁ WÓJCIK M 1986 PL KRAKÓW 00:07:20,737 00:14:54,269 00:22:36  
99 103 JACEK MACAŁKA M 1974 PL KRAKÓW 00:07:31,132 00:15:08,922 00:22:36  
100 279 MAREK PYTKA M 1992 PL CHEŁMEK 00:07:31,408 00:15:05,499 00:22:42  
101 278 DARIUSZ GRZESŁO M 1991 PL CHEŁMEK 00:07:32,059 00:15:05,542 00:22:42  
102 44 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:07:32,537 00:15:10,501 00:22:45  
103 149 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:07:37,410 00:15:11,538 00:22:48  
104 131 DOROTA OLESZCZUK K 1989 PL LUBLIN 00:07:32,980 00:15:13,576 00:22:49  
105 220 PAWEŁ WŁODEK M 1981 PL N-CE RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:07:52,171 00:15:31,760 00:22:52  
106 88 KAMIL KUBRAK M 1984 PL DRAGON RUNNERS KRAKÓW 00:07:35,767 00:15:18,819 00:22:56  
107 178 DAWID SKÓRA M 1984 PL KRAKÓW 00:07:58,290 00:15:40,415 00:23:05  
108 29 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:07:59,520 00:15:37,875 00:23:05  
109 77 MICHAŁ KASINA M 1985 PL WIELICZKA 00:07:45,361 00:15:35,196 00:23:06  
110 166 ŁUKASZ RYŚ M 1979 PL KRAKÓW 00:07:29,969 00:15:13,637 00:23:17  
111 129 KAMILA OGONOWSKA K 1986 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:07:40,440 00:15:33,934 00:23:19  
112 164 JAKUB ROJOWSKI M 1997 PL KRAKÓW 00:08:13,974 00:16:09,400 00:23:20  
113 280 MICHAŁ FRANCZYK M 0 PL KRAKÓW 00:07:21,586 00:15:18,763 00:23:24  
114 35 DAMIAN DĄBROWSKI M 1979 PL KRAKÓW 00:07:53,455 00:15:39,623 00:23:26  
115 124 ŁUKASZ MUZYK M 1993 PL KRAKÓW 00:08:03,691 00:16:04,553 00:23:27  
116 184 KAMIL SOLARCZYK M 1991 PL N-CE RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:07:51,712 00:15:31,678 00:23:29  
117 253 KAMIL KŁOS M 2001 PL CHOBOT 00:08:07,635 00:16:07,922 00:23:30  
118 43 PIOTR DROZEN M 1972 PL DRAGONS RUNNERS KRAKÓW 00:07:39,053 00:15:30,313 00:23:32  
119 254 WIKTORIA KŁOS K 1999 PL CHOBOT 00:08:07,845 00:16:07,866 00:23:33  
120 273 ZBIGNIEW MAŁEK M 1956 PL KRZYSZOWICE 00:07:38,359 00:15:26,191 00:23:33  
121 20 TOMASZ BASTER M 1976 PL 6BPD IWANOWICE 00:07:52,529 00:15:48,928 00:23:34  
122 115 MACIEJ MIECZNIK M 1985 PL KRAKÓW 00:07:35,609 00:15:28,153 00:23:37  
123 209 RAFAŁ TOKARSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:07:43,194 00:15:38,180 00:23:40  
124 45 JAROSŁAW DUDEK M 1992 PL VISTULA TEAM KOCIERZ MOSZCZANICKI 00:07:31,710 00:15:14,616 00:23:40  
125 125 PIOTR NALEPA M 1982 PL KRAKÓW 00:07:44,180 00:15:41,974 00:23:40  
126 151 JAN PIWOWARCZYK M 1964 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:08:10,790 00:16:13,347 00:23:47  
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127 39 KATARZYNA DOMINIK K 1979 PL KRAKÓW 00:07:55,916 00:16:06,366 00:23:47  
128 96 JACEK KWIATKOWSKI M 1957 PL KWIATSKI KRAKÓW 00:07:38,836 00:15:37,282 00:23:50  
129 138 TYCJAN PACHEL M 1983 PL KRAKÓW 00:07:48,427 00:15:52,405 00:23:51  
130 84 WOJCIECH KRAWIEC M 1986 PL PRZEMYŚL 00:07:56,870 00:15:53,241 00:23:51  
131 61 PIOTR HUK M 1987 PL KRAKÓW 00:07:58,292 00:16:02,916 00:24:00  
132 168 JOANNA SACHA K 1985 PL KRAKOW 00:07:39,056 00:15:37,804 00:24:02  
133 136 HUBERT OSTAFIN M 1991 PL MYŚLENICE 00:07:50,771 00:15:57,863 00:24:21  
134 97 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:08:11,747 00:16:18,684 00:24:23  
135 206 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL PTG-SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:08:12,330 00:16:23,446 00:24:24  
136 221 GRZEGORZ WNUK M 1968 PL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 00:08:20,602 00:16:36,836 00:24:36  
137 56 PIOTR GUBERNAT M 1977 PL BRZOZOWKA 00:06:09,773 00:16:09,624 00:24:40  
138 93 ROBERT KUŚ M 1980 PL KRAKÓW 00:08:36,314 00:16:54,555 00:24:48  
139 67 TOMASZ JĘDRZEJCZYK M 1978 PL KRAKÓW 00:08:23,847 00:16:27,628 00:24:48  
140 14 MYKOLA ANTONENKO M 1989 UA KIEV 00:08:18,313 00:16:57,081 00:24:53  
141 214 AGNIESZKA WALERJAN-RUSEK K 1978 PL KRAKÓW 00:08:07,346 00:16:38,716 00:24:54  
142 78 TOMASZ KASPERCZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:08:12,531 00:16:28,113 00:24:57  
143 201 ŁUKASZ SZYDŁAK M 1981 PL KRAKÓW 00:08:07,192 00:16:39,887 00:25:00  
144 155 MALGORZATA PRACZYNSKA K 1982 PL LACHO TEAM KRAKOW 00:08:32,313 00:16:52,488 00:25:02  
145 159 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL NOWA HUTA TEAM KRAKOW 00:08:27,752 00:16:57,147 00:25:08  
146 34 RAFAŁ CZERNICKI M 1987 PL KRAKÓW 00:08:33,255 00:16:56,946 00:25:08  
147 104 PRZEMYSŁAW MAŁYSA M 1987 PL OLKUSZBIEGA.PL KLUCZE 00:08:41,266 00:17:14,790 00:25:11  
148 207 BERNADETA TARASKA K 1978 PL KRAKÓW 00:08:13,908 00:16:56,951 00:25:19  
149 204 DARIUSZ SZYMONIAK M 1967 PL NIEZRZESZONY MICHALOWICE 00:08:36,373 00:16:54,658 00:25:21  
150 69 PAWEŁ JURKIEWICZ M 1975 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:08:23,262 00:16:53,336 00:25:22  
151 210 IWONA TURCZA K 1979 PL SIEPRAW 00:08:10,655 00:16:47,888 00:25:24  
152 234 DARIUSZ ZIELIŃSKI M 1997 PL SARNÓW 00:08:10,474 00:17:16,360 00:25:27  
153 110 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL OLESZYCE 00:08:50,843 00:17:21,076 00:25:28  
154 215 ARKADIUSZ WAŁASZEK M 1987 PL KRAKÓW 00:08:39,531 00:17:20,251 00:25:29  
155 167 KRZYSZTOF SABOR M 1973 PL KRZYWACZKA 00:08:48,146 00:17:18,088 00:25:30  
156 150 BARTŁOMIEJ PINDEL M 1982 PL KRAKÓW 00:07:41,471 00:16:30,379 00:25:33  
157 236 JAKUB ZIĘBA M 1981 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:08:54,067 00:17:14,437 00:25:34  
158 86 PAULINA KRUK K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:08:48,396 00:17:25,480 00:25:34  
159 202 ARTUR SZYMASZEK M 1977 PL KRAKÓW 00:08:34,288 00:17:14,608 00:25:34  
160 224 MAŁGORZATA WORYTKIEWICZ K 1996 PL KRAKÓW 00:08:11,250 00:16:50,926 00:25:45  
161 111 MAŁGORZATA MĄKOWSKA K 1975 PL BOMA RUNNERS YES YES WĘGRZCE 00:07:57,367 00:16:53,196 00:25:50  
162 70 SŁAWOMIR JUSZCZYNKA M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:08:33,772 00:17:14,622 00:25:52  
163 246 MARCIN MRUK M 1980 PL NOWA HUTA 00:09:19,456 00:17:56,013 00:25:57  
164 91 DAWID KURLETO M 1992 PL OHIO RUNNERS OCHOJNO 00:07:59,521 00:17:03,648 00:25:59  
165 252 KRZYSZTOF SZCZEPANKIEWICZ M 1960 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKOW 00:08:30,154 00:17:31,991 00:26:02  
166 71 TOMASZ KACZMARSKI M 1980 PL KIRIBATI CLUB SPORT TEAM KRAKÓW 00:08:07,134 00:16:56,690 00:26:02  
167 15 FABIO ANUNCIADA M 1987 PL KRAKÓW 00:08:51,266 00:17:25,774 00:26:10  
168 188 MAGDALENA SOWA K 1982 PL KRAKÓW 00:08:31,954 00:17:41,930 00:26:10  
169 212 KAROLINA CZYŻ K 1988 PL KRAKÓW 00:08:41,567 00:17:31,129 00:26:12  
170 68 WŁODEK JĘDRZEJEWSKI M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:08:31,613 00:17:29,562 00:26:12  
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171 180 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL BIKE HIKE RUN! KRAKÓW 00:09:28,556 00:18:36,713 00:26:28  
172 109 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:08:54,776 00:17:36,118 00:26:32  
173 185 MARIUSZ SOLARZ M 1979 PL N-CE RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:08:46,866 00:17:35,015 00:26:32  
174 235 JADWIGA ZIERNICKA K 1986 PL KRAKOW 00:08:39,073 00:17:40,509 00:26:33  
175 27 RAFAŁ BUŚKO M 1973 PL KRAKÓW 00:08:30,110 00:17:41,732 00:26:38  
176 62 ZBIGNIEW IDZIK M 1951 PL KRAKÓW 00:08:38,676 00:17:42,330 00:26:41  
177 10 WIKTORIA AUGUSTYN K 1998 PL MIELEC 00:07:55,800 00:17:24,915 00:26:49  
178 83 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 00:08:57,733 00:17:58,831 00:26:52  
179 47 BEATA FIDALI K 1982 PL ŚRÓDZIEMIE RZESZOTARY 00:08:09,745 00:17:31,831 00:26:56  
180 117 MAGDALENA MIKA-HOFFMANN K 1978 PL KRAKÓW 00:08:54,357 00:17:57,432 00:27:07  
181 120 IWONA MRÓZ M 1973 PL KRAKÓW 00:09:07,575 00:18:22,619 00:27:15  
182 233 MAREK ZIELIŃSKI M 1995 PL SARNÓW 00:08:10,472 00:17:25,011 00:27:17  
183 114 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKÓW 00:09:29,089 00:18:37,977 00:27:31  
184 50 TOMEK FURMANEK M 1991 PL TRENERZY POKEMONÓW KIELCE 00:09:03,245 00:18:25,742 00:27:34  
185 208 BOŻENA TOKARSKA K 1978 PL KRAKÓW 00:08:57,210 00:18:17,473 00:27:34  
186 123 ALEKSANDRA MUSZAK K 1990 PL KRAKÓW 00:09:01,311 00:18:18,173 00:27:35  
187 181 AGATA SŁOWIK K 1979 PL WIELICZKA 00:09:31,057 00:18:39,657 00:27:40  
188 193 ANNA SURA K 1991 PL GROCHOWCE 00:08:47,431 00:17:59,133 00:27:41  
189 158 JAN PUDEŁKO M 1973 PL KRAKÓW 00:09:33,617 00:18:49,857 00:27:56  
190 135 AGNIESZKA OSTACHOWSKA-GĄSIOR K 1967 PL KRZESZOWICE 00:08:50,294 00:18:27,253 00:28:04  
191 48 JAKUB FLORCZYKIEWICZ M 2001 PL BIEGIEM DO METY PROSZOWICE 00:09:04,976 00:18:32,810 00:28:21  
192 127 DAMIAN NOWAK M 1987 PL KRAKÓW 00:10:06,189 00:19:35,138 00:28:22  
193 194 TERESA SYKAŁA K 1986 PL KOCMYRZÓW 00:09:01,127 00:18:31,687 00:28:22  
194 79 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:09:53,699 00:19:15,596 00:28:32  
195 100 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:09:39,608 00:19:07,527 00:28:46  
196 87 MARTA KUBICZEK K 1986 PL OCOBIEGA BIELSKO-BIAŁA 00:09:33,317 00:19:20,942 00:28:56  
197 98 MARIUSZ LINERT M 1973 PL KRAKÓW 00:08:48,091 00:18:47,346 00:29:01  
198 25 KRZYSZTOF BUGNO M 1988 PL KRAKÓW 00:08:47,576 00:18:55,527 00:29:03  
199 105 MICHAŁ MAREK M 1986 PL KRAKÓW 00:09:52,279 00:19:53,693 00:29:15  
200 222 EWA WOJTAN K 1977 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:09:39,609 00:19:35,662 00:29:16  
201 137 ANNA PABISEK K 1980 PL KRAKÓW 00:09:13,876 00:19:24,116 00:29:24  
202 213 KATARZYNA WADAS K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:09:44,904 00:19:35,893 00:29:28  
203 17 KINGA AUGUSTYŃSKA K 1978 PL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KRAKÓW 00:10:07,679 00:20:01,780 00:29:49  
204 240 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL LIMANOWA KRAKÓW 00:10:33,602 00:20:32,317 00:29:55  
205 92 EWELINA KURZAWA K 1978 PL KRAKÓW 00:10:08,740 00:20:04,341 00:29:56  
206 177 AGNIESZKA SKOCZEK K 1978 PL OCOBIEGA CIESZYN 00:09:56,792 00:19:58,798 00:29:57  
207 58 SŁAWOMIRA HERDA K 1978 PL OCOBIEGA CIESZYN 00:09:48,449 00:19:48,952 00:30:04  
208 176 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 PL DAMYRADE OŚWIĘCIM 00:10:22,120 00:20:26,521 00:30:19  
209 160 KATARZYNA REJDUCH-PAPROCKA K 1973 PL KRAKÓW 00:09:43,851 00:19:51,279 00:30:21  
210 128 PIOTR NOWAK M 1974 PL KRAKÓW 00:09:45,609 00:19:46,531 00:30:23  
211 223 ANNA WOLNY K 1985 PL JBMT KRAKÓW 00:09:48,560 00:20:01,722 00:30:29  
212 140 MARCIN PAPROCKI M 1976 PL KRAKÓW 00:09:44,061 00:20:11,814 00:30:37  
213 259 KATARZYNA RUTKOWSKA K 1994 PL PODLASIE BIALYSTOK BIALYSTOK 00:08:37,513 00:19:43,390 00:30:41  
214 272 GRAŻYNA MISIASZEK K 1958 PL BOCHNIA 00:10:03,545 00:20:35,914 00:30:42  
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215 266 JULIA STASIOWSKA K 2001 PL TOMAR SPORT TEAM KRAKÓW 00:10:45,722 00:21:09,624 00:30:48  
216 190 MAREK STASIOWSKI M 1977 PL TOMAR SPORT TEAM KRAKÓW 00:10:46,455 00:21:09,403 00:30:48  
217 118 KATARZYNA MROCZEK K 1983 PL KRAKÓW 00:09:52,474 00:20:21,195 00:30:58  
218 211 SEBASTIAN URBANIK M 1988 PL KRAKOW 00:09:53,671 00:20:23,683 00:30:58  
219 274 EWA MAŁEK K 1959 PL KRZYSZOWICE 00:10:03,573 00:20:39,362 00:31:00  
220 72 ŁUKASZ KACZOR M 1983 PL KRAKÓW 00:09:52,534 00:20:21,278 00:31:01  
221 8 MARTA PORĘBSKA-RAŚ K 1979 PL KRAKÓW 00:10:11,553 00:20:50,963 00:31:24  
222 122 ANNA MULEWICZ K 1986 PL SŁOMNIKI 00:10:14,731 00:21:04,249 00:32:11  
223 232 DOROTA ZIAJKO K 1971 PL KRAKÓW 00:10:38,635 00:21:31,996 00:32:15  
224 242 MARZENA GŁOWACKA K 1968 PL KRAKÓW 00:10:11,735 00:20:53,496 00:32:24  
225 36 KATARZYNA DEMBOWSKA K 1993 PL KRAKÓW 00:10:08,139 00:21:19,925 00:33:13  
226 119 PAULINA MRÓZ K 1987 PL TARNÓW 00:10:10,020 00:21:18,464 00:33:14  
227 112 KATARZYNA MENDREK K 1990 PL KRAKÓW 00:10:31,017 00:21:52,388 00:33:17  
228 24 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:10:18,611 00:21:10,964 00:33:33  
229 263 MARIAN STEFAŃCZYK M 1962 PL KRAKÓW 00:10:22,403 00:22:15,051 00:33:47  
230 198 MARCJANNA SZCZEPANIK K 1979 PL KLAN MGMO KRAKÓW 00:10:48,922 00:22:28,449 00:34:13  
231 40 MICHAŁ DOMINIK M 1981 PL KRAKÓW 00:11:15,034 00:23:02,791 00:34:15  
232 76 ANNA KAPUSTA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:10:52,462 00:23:01,732 00:34:23  
233 82 JOANNA KOSTECKA K 1966 PL BIEGIEM DO METY PROSZOWICE 00:11:10,813 00:23:12,405 00:35:30  
234 262 IZABELA GIBAS K 1989 PL GIBCIE BIELSKO-BIAŁA 00:11:33,605 00:23:54,114 00:36:14  
235 191 MONIKA STASZAK K 1988 PL KRAKÓW 00:11:33,765 00:23:54,057 00:36:14  
236 186 RYSZARD SOLECKI M 1944 PL KRAKÓW 00:13:13,662 00:27:09,832 00:40:57  
237 270 ILONA KLISIAK K 1988 PL KRAKÓW 00:13:35,602 00:27:54,001 00:42:29  
238 269 EWA KLISIAK K 1959 PL KRAKÓW 00:13:36,127 00:27:54,414 00:42:29  
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NOWOHUCKI BIEG WOKÓŁ ZALEWU
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:26.09.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 241 YULIYA IGNATORA K 1983 UA RUDNIK RUDNIK 00:05:36,391 00:11:14,220 00:16:54  
2 256 KATARZYNA GRÓDKOWSKA K 1990 PL KRAKÓW 00:05:40,186 00:11:20,819 00:17:12  
3 52 PAULINA GOLEC K 1981 PL KS AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:05:37,940 00:11:27,405 00:17:21  
4 132 NATALIJA OLIJNYK K 1995 UA TERNOPIL 00:05:45,597 00:11:43,556 00:17:39  
5 6 KAMILIA HAYDER K 1988 PL KS AZS AWF KRAKÓW WIELICZKA 00:05:40,451 00:11:52,239 00:18:18  
6 85 JULITA KROPIEWNICKA K 1994 PL PODLASIE BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK 00:05:56,722 00:12:14,681 00:18:41  
7 141 SAMANTA PARANIAK K 1993 PL LWÓWEK ŚLĄSKI 00:06:22,420 00:12:48,033 00:19:17  
8 189 EMILIA STAŃKOWSKA K 1992 PL AZS AGH JAWORZNO 00:06:21,356 00:13:20,637 00:20:24  
9 3 ANGELIKA AUGUSTYN K 1996 PL UKS OLIMP KOZIENICE SARNÓW 00:06:43,585 00:13:58,665 00:21:12  
10 28 DOMINIKA CABAN K 1987 PL SZCZEKOCINY 00:07:18,508 00:14:47,977 00:21:58  
11 245 BARBARA KARWAN K 1987 PL PLACETOTRI KRAKÓW 00:07:04,046 00:14:34,679 00:22:00  
12 99 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:07:19,630 00:14:56,911 00:22:27  
13 53 MARTA GÓRA K 1979 PL KRAKÓW 00:06:55,476 00:14:41,990 00:22:30  
14 44 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:07:32,537 00:15:10,501 00:22:45  
15 131 DOROTA OLESZCZUK K 1989 PL LUBLIN 00:07:32,980 00:15:13,576 00:22:49  
16 129 KAMILA OGONOWSKA K 1986 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:07:40,440 00:15:33,934 00:23:19  
17 254 WIKTORIA KŁOS K 1999 PL CHOBOT 00:08:07,845 00:16:07,866 00:23:33  
18 39 KATARZYNA DOMINIK K 1979 PL KRAKÓW 00:07:55,916 00:16:06,366 00:23:47  
19 168 JOANNA SACHA K 1985 PL KRAKOW 00:07:39,056 00:15:37,804 00:24:02  
20 214 AGNIESZKA WALERJAN-RUSEK K 1978 PL KRAKÓW 00:08:07,346 00:16:38,716 00:24:54  
21 155 MALGORZATA PRACZYNSKA K 1982 PL LACHO TEAM KRAKOW 00:08:32,313 00:16:52,488 00:25:02  
22 207 BERNADETA TARASKA K 1978 PL KRAKÓW 00:08:13,908 00:16:56,951 00:25:19  
23 210 IWONA TURCZA K 1979 PL SIEPRAW 00:08:10,655 00:16:47,888 00:25:24  
24 86 PAULINA KRUK K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:08:48,396 00:17:25,480 00:25:34  
25 224 MAŁGORZATA WORYTKIEWICZ K 1996 PL KRAKÓW 00:08:11,250 00:16:50,926 00:25:45  
26 111 MAŁGORZATA MĄKOWSKA K 1975 PL BOMA RUNNERS YES YES WĘGRZCE 00:07:57,367 00:16:53,196 00:25:50  
27 188 MAGDALENA SOWA K 1982 PL KRAKÓW 00:08:31,954 00:17:41,930 00:26:10  
28 212 KAROLINA CZYŻ K 1988 PL KRAKÓW 00:08:41,567 00:17:31,129 00:26:12  
29 109 MONIKA MAZUREK K 1974 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:08:54,776 00:17:36,118 00:26:32  
30 235 JADWIGA ZIERNICKA K 1986 PL KRAKOW 00:08:39,073 00:17:40,509 00:26:33  
31 10 WIKTORIA AUGUSTYN K 1998 PL MIELEC 00:07:55,800 00:17:24,915 00:26:49  
32 47 BEATA FIDALI K 1982 PL ŚRÓDZIEMIE RZESZOTARY 00:08:09,745 00:17:31,831 00:26:56  
33 117 MAGDALENA MIKA-HOFFMANN K 1978 PL KRAKÓW 00:08:54,357 00:17:57,432 00:27:07  
34 208 BOŻENA TOKARSKA K 1978 PL KRAKÓW 00:08:57,210 00:18:17,473 00:27:34  
35 123 ALEKSANDRA MUSZAK K 1990 PL KRAKÓW 00:09:01,311 00:18:18,173 00:27:35  
36 181 AGATA SŁOWIK K 1979 PL WIELICZKA 00:09:31,057 00:18:39,657 00:27:40  
37 193 ANNA SURA K 1991 PL GROCHOWCE 00:08:47,431 00:17:59,133 00:27:41  
38 135 AGNIESZKA OSTACHOWSKA-GĄSIOR K 1967 PL KRZESZOWICE 00:08:50,294 00:18:27,253 00:28:04  
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39 194 TERESA SYKAŁA K 1986 PL KOCMYRZÓW 00:09:01,127 00:18:31,687 00:28:22  
40 100 AGNIESZKA LITWIN K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:09:39,608 00:19:07,527 00:28:46  
41 87 MARTA KUBICZEK K 1986 PL OCOBIEGA BIELSKO-BIAŁA 00:09:33,317 00:19:20,942 00:28:56  
42 222 EWA WOJTAN K 1977 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:09:39,609 00:19:35,662 00:29:16  
43 137 ANNA PABISEK K 1980 PL KRAKÓW 00:09:13,876 00:19:24,116 00:29:24  
44 213 KATARZYNA WADAS K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:09:44,904 00:19:35,893 00:29:28  
45 17 KINGA AUGUSTYŃSKA K 1978 PL BIEGNĘ ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ KRAKÓW 00:10:07,679 00:20:01,780 00:29:49  
46 92 EWELINA KURZAWA K 1978 PL KRAKÓW 00:10:08,740 00:20:04,341 00:29:56  
47 177 AGNIESZKA SKOCZEK K 1978 PL OCOBIEGA CIESZYN 00:09:56,792 00:19:58,798 00:29:57  
48 58 SŁAWOMIRA HERDA K 1978 PL OCOBIEGA CIESZYN 00:09:48,449 00:19:48,952 00:30:04  
49 160 KATARZYNA REJDUCH-PAPROCKA K 1973 PL KRAKÓW 00:09:43,851 00:19:51,279 00:30:21  
50 223 ANNA WOLNY K 1985 PL JBMT KRAKÓW 00:09:48,560 00:20:01,722 00:30:29  
51 259 KATARZYNA RUTKOWSKA K 1994 PL PODLASIE BIALYSTOK BIALYSTOK 00:08:37,513 00:19:43,390 00:30:41  
52 272 GRAŻYNA MISIASZEK K 1958 PL BOCHNIA 00:10:03,545 00:20:35,914 00:30:42  
53 266 JULIA STASIOWSKA K 2001 PL TOMAR SPORT TEAM KRAKÓW 00:10:45,722 00:21:09,624 00:30:48  
54 118 KATARZYNA MROCZEK K 1983 PL KRAKÓW 00:09:52,474 00:20:21,195 00:30:58  
55 274 EWA MAŁEK K 1959 PL KRZYSZOWICE 00:10:03,573 00:20:39,362 00:31:00  
56 8 MARTA PORĘBSKA-RAŚ K 1979 PL KRAKÓW 00:10:11,553 00:20:50,963 00:31:24  
57 122 ANNA MULEWICZ K 1986 PL SŁOMNIKI 00:10:14,731 00:21:04,249 00:32:11  
58 232 DOROTA ZIAJKO K 1971 PL KRAKÓW 00:10:38,635 00:21:31,996 00:32:15  
59 242 MARZENA GŁOWACKA K 1968 PL KRAKÓW 00:10:11,735 00:20:53,496 00:32:24  
60 36 KATARZYNA DEMBOWSKA K 1993 PL KRAKÓW 00:10:08,139 00:21:19,925 00:33:13  
61 119 PAULINA MRÓZ K 1987 PL TARNÓW 00:10:10,020 00:21:18,464 00:33:14  
62 112 KATARZYNA MENDREK K 1990 PL KRAKÓW 00:10:31,017 00:21:52,388 00:33:17  
63 24 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:10:18,611 00:21:10,964 00:33:33  
64 198 MARCJANNA SZCZEPANIK K 1979 PL KLAN MGMO KRAKÓW 00:10:48,922 00:22:28,449 00:34:13  
65 76 ANNA KAPUSTA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:10:52,462 00:23:01,732 00:34:23  
66 82 JOANNA KOSTECKA K 1966 PL BIEGIEM DO METY PROSZOWICE 00:11:10,813 00:23:12,405 00:35:30  
67 262 IZABELA GIBAS K 1989 PL GIBCIE BIELSKO-BIAŁA 00:11:33,605 00:23:54,114 00:36:14  
68 191 MONIKA STASZAK K 1988 PL KRAKÓW 00:11:33,765 00:23:54,057 00:36:14  
69 270 ILONA KLISIAK K 1988 PL KRAKÓW 00:13:35,602 00:27:54,001 00:42:29  
70 269 EWA KLISIAK K 1959 PL KRAKÓW 00:13:36,127 00:27:54,414 00:42:29  
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NOWOHUCKI BIEG WOKÓŁ ZALEWU
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:26.09.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 171 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 UA FINISZ-KALISZ KIWSZOWATA 00:04:55,030 00:09:44,905 00:14:40  
2 239 ARTEM KAZBAN M 1990 PL ICE TEAM OSTRÓW WLKP 00:04:54,971 00:09:55,319 00:14:43  
3 7 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL DOTSPORT.PL RACIECHOWICE 00:04:55,282 00:09:55,274 00:14:50  
4 257 RADOSŁAW KŁECZEK M 1985 PL WWW.RADEKKLECZEK.PL TOMASZOWICE 00:05:07,468 00:10:24,225 00:15:34  
5 55 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL LKS KŁOS OLKUSZ OSIEK 00:05:06,755 00:10:25,451 00:15:34  
6 9 DOMINIK TABOR M 1995 PL ULKS FAJFER ŁAPANÓW NOWY WISNICZ 00:05:06,820 00:10:25,530 00:15:37  
7 26 MICHAŁ BUJAŁA M 1987 PL RUNNINGPERFORMANCE.PL JAWOR 00:05:07,034 00:10:26,109 00:16:02  
8 260 GRZEGORZ KUNC M 1997 PL AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:05:28,635 00:11:08,433 00:16:28  
9 4 ŁUKASZ AUGUSTYN M 1990 PL SARNÓW 00:05:38,803 00:11:26,344 00:17:14  
10 258 MARCIN KUŹNIAR M 1987 PL KRAKÓW 00:05:28,880 00:11:23,757 00:17:23  
11 146 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:05:39,012 00:11:39,587 00:17:31  
12 60 JAKUB HORAWA M 1993 PL SA PSP KRAKÓW ŻARKI 00:05:28,842 00:11:31,745 00:17:39  
13 144 MAKSYMILIAN PIASECKI M 1986 PL ASA KRAKÓW 00:05:48,706 00:11:51,806 00:17:44  
14 147 JAKUB PIECH M 1986 PL AZS UJ KRAKÓW BIAŁA PODLASKA 00:05:50,895 00:11:58,499 00:17:45  
15 218 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL KLAUDIATEAM NOWY WIŚNICZ 00:05:45,341 00:11:52,318 00:17:55  
16 139 ŁUKASZ PAJĄK M 1979 PL KRAKÓW 00:05:48,762 00:11:53,827 00:17:57  
17 248 MATEUSZ GRZANKA M 1986 PL ZARZECZE 00:05:46,645 00:11:53,211 00:18:04  
18 16 SYLWESTER AUGUSTYNSKI M 1981 PL BIEGNE ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC KRAKÓW 00:05:59,084 00:12:03,238 00:18:10  
19 170 KRZYSZTOF SCHAB M 1988 PL KRAKÓW 00:05:44,959 00:12:00,858 00:18:16  
20 57 DOMINIK GURDEK M 1999 PL KOCMYRZÓW 00:05:50,013 00:12:02,428 00:18:20  
21 244 JERZY LIPCZYŃSKI M 1984 PL PLACETOTRI KRAKÓW 00:05:46,041 00:12:00,075 00:18:27  
22 203 MICHAŁ SZYMEL M 1986 PL ŁAŃCUT 00:06:03,976 00:12:20,263 00:18:34  
23 11 KONRAD ABRAM M 1995 PL SA PSP KRAKÓW BOBOWA 00:05:47,783 00:12:05,992 00:18:34  
24 267 MACIEJ GĘBAROWSKI M 1979 PL RZESZÓW 00:05:47,024 00:12:11,849 00:18:40  
25 19 ARTUR BARAŃSKI M 1994 PL SA PSP KRAKÓW IWANISKA 00:05:56,565 00:12:14,184 00:18:44  
26 63 MARIUSZ JAKUBOWICZ M 1975 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:06:19,228 00:12:37,733 00:18:46  
27 172 PIOTR SERWAN M 1988 PL JADOWNIKI 00:06:17,607 00:12:34,579 00:18:50  
28 46 MARCIN DZIERWA M 1988 PL KRAKÓW 00:06:09,774 00:12:33,028 00:18:53  
29 74 TOMASZ KANIA M 1988 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:06:15,266 00:12:37,035 00:18:54  
30 102 PAWEŁ ŁOŚ M 1992 PL SA PSP KRAKÓW ORLY 00:05:55,783 00:12:30,314 00:18:55  
31 249 TOMASZ SPANBAUER M 1985 PL SUCHA BESKIDZKA 00:06:04,943 00:12:43,152 00:18:55  
32 230 MICHAŁ ZAMBROWSKI M 1993 LK AZS AWF KRAKÓW BOCHNIA 00:05:52,657 00:12:31,198 00:18:56  
33 268 MAREK OLSZEWSKI M 1987 PL OLSH-COACHING KRAKÓW 00:06:06,845 00:12:31,790 00:18:59  
34 237 MIROSŁAW ZIĘBOWICZ M 1962 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:06:16,486 00:12:38,473 00:19:00  
35 276 STEVE NUTLEY M 1964 PL KRAKÓW 00:06:15,684 00:12:37,476 00:19:02  
36 152 PAWEŁ PIWOWARCZYK M 1983 PL DOBCZYCE 00:06:23,458 00:12:50,888 00:19:15  
37 265 MARCIN KRYGIER M 0 PL . 00:06:20,544 00:12:51,031 00:19:21  
38 182 JAKUB SOKULSKI M 1992 PL SA PSP KRAKÓW ŚWIĘCANY 00:06:16,257 00:12:49,951 00:19:22  
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39 154 ŁUKASZ POZNAŃSKI M 1991 PL KRAKÓW 00:06:09,473 00:12:48,590 00:19:26  
40 165 PRZEMYSŁAW RYMARCZYK M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:06:25,660 00:13:08,031 00:19:44  
41 196 KRZYSZTOF SYPKA M 1995 PL KRAKÓW 00:06:19,127 00:13:07,425 00:19:47  
42 275 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:06:26,379 00:13:09,711 00:19:49  
43 261 PIOTR KOŻUCH M 1988 PL GIBCIE MARCINKOWICE 00:06:23,404 00:13:09,106 00:19:51  
44 271 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:06:23,186 00:13:06,050 00:19:55  
45 163 MACIEJ ROJEK M 1988 PL KRAKÓW 00:06:30,519 00:13:15,502 00:19:58  
46 66 JACEK JĘDRZEJCZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:06:24,539 00:13:15,177 00:20:08  
47 130 ZBIGNIEW OKRAJEK M 1980 PL KONIUSZA 00:06:54,756 00:13:36,395 00:20:09  
48 113 RAFAŁ MICHALIK M 1996 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:06:54,553 00:13:54,034 00:20:27  
49 143 PRZEMYSŁAW PAZERA M 1988 PL KRAKÓW 00:06:50,706 00:13:44,117 00:20:30  
50 153 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW 00:06:59,682 00:13:53,617 00:20:34  
51 21 KRZYSZTOF BEDNARCZYK M 1986 PL RADZIECCYUCZENI.PL KRAKÓW 00:06:48,916 00:13:52,668 00:20:35  
52 59 WOJCIECH HOFFMANN M 1975 PL KRAKÓW 00:07:10,749 00:14:07,927 00:20:57  
53 162 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:07:19,559 00:14:13,015 00:20:59  
54 121 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW 00:06:59,006 00:13:59,538 00:21:02  
55 243 DAMIAN CHODŹBA M 1999 PL KONIUSZA 00:06:58,146 00:14:08,342 00:21:03  
56 80 PIOTR KORDOWSKI M 1971 PL UPOJENI WIATREM KRAKÓW 00:06:50,118 00:13:57,037 00:21:07  
57 161 ŁUKASZ REWILAK M 1990 PL KRAKÓW 00:07:06,590 00:14:24,231 00:21:12  
58 23 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:06:58,148 00:14:09,566 00:21:15  
59 238 TOMASZ ZIOBROWSKI M 1999 PL KRAKÓW 00:06:46,076 00:14:07,366 00:21:24  
60 30 ROBERT CEKIERA M 1976 PL KIRIBATI KRAKÓW 00:07:00,149 00:14:15,881 00:21:25  
61 219 EDWARD WIOREK M 1961 PL KRAKÓW 00:07:00,408 00:14:20,767 00:21:27  
62 33 TOMASZ CIEPIELA M 1964 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:06:54,877 00:14:14,343 00:21:34  
63 133 EDWARD OLIWA M 1961 PL KRAKÓW 00:06:53,424 00:14:16,266 00:21:35  
64 142 MIROSŁAW PASTERNAK M 1978 PL KRAKÓW 00:07:09,788 00:14:29,876 00:21:36  
65 250 ROBERT WRÓBLEWSKI M 1972 PL KRAKÓW 00:07:06,018 00:14:24,036 00:21:37  
66 251 GERARD BANACH M 1978 PL KRAKÓW 00:07:22,366 00:14:48,098 00:21:42  
67 145 KAMIL PIASEK M 1987 PL KRAKÓW 00:06:59,968 00:14:25,631 00:21:43  
68 75 WIESŁAW KAPAŁA M 1978 PL JW 4495 CZERNICHÓW 00:07:01,506 00:14:31,097 00:21:49  
69 37 MICHAŁ DEPTA M 1996 PL SYRENKA BIEŃCZYCE KRAKÓW 00:06:53,765 00:14:21,675 00:22:00  
70 108 SŁAWOMIR MAŚLANKA M 1987 PL TARNOBRZEG 00:07:27,709 00:14:55,479 00:22:02  
71 51 BARTOSZ GIERLICKI M 1986 PL PKO BP KRAKÓW 00:07:17,307 00:14:49,972 00:22:02  
72 2 TOMASZ RAŚ M 1979 PL KRAKÓW 00:07:05,261 00:14:38,831 00:22:07  
73 277 ????? ???? M 0 PL ?????? 00:06:48,490 00:14:34,377 00:22:11  
74 174 RYSZARD SIWAK M 1975 PL DZIEKANOWICE 00:07:33,379 00:14:56,318 00:22:12  
75 255 ADAM KŁOS M 1971 PL CHOBOT 00:07:21,860 00:14:48,121 00:22:15  
76 49 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:07:34,492 00:14:58,339 00:22:18  
77 90 MICHAŁ KURLETO M 1997 PL OHIO RUNNERS OCHOJNO 00:07:00,966 00:14:49,651 00:22:18  
78 264 KRZYSZTOF NIETOPIEC M 1982 PL WARSZAWA 00:07:38,774 00:15:07,302 00:22:20  
79 107 PAWEŁ MAŚLAK M 1993 PL KOLEGIUM SĘDZIÓW KRAKÓW KRAKÓW 00:07:27,748 00:14:56,513 00:22:22  
80 192 JAROSŁAW STRZEBOŃSKI M 1989 PL MOGILANY 00:07:31,129 00:15:07,620 00:22:24  
81 197 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL KLAN MGMO KRAKÓW 00:07:36,972 00:15:11,221 00:22:25  
82 199 ARTUR SZCZUREK M 1987 PL KRAKÓW 00:07:23,589 00:14:54,529 00:22:29  
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83 247 TOMASZ NICPOŃ M 1999 PL KRAKÓW 00:07:33,451 00:15:08,999 00:22:32  
84 116 GRZEGORZ MIKA M 1975 PL WOLNY STRZELEC KRAKÓW 00:07:15,608 00:15:06,458 00:22:35  
85 226 PAWEŁ WÓJCIK M 1986 PL KRAKÓW 00:07:20,737 00:14:54,269 00:22:36  
86 103 JACEK MACAŁKA M 1974 PL KRAKÓW 00:07:31,132 00:15:08,922 00:22:36  
87 279 MAREK PYTKA M 1992 PL CHEŁMEK 00:07:31,408 00:15:05,499 00:22:42  
88 278 DARIUSZ GRZESŁO M 1991 PL CHEŁMEK 00:07:32,059 00:15:05,542 00:22:42  
89 149 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:07:37,410 00:15:11,538 00:22:48  
90 220 PAWEŁ WŁODEK M 1981 PL N-CE RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:07:52,171 00:15:31,760 00:22:52  
91 88 KAMIL KUBRAK M 1984 PL DRAGON RUNNERS KRAKÓW 00:07:35,767 00:15:18,819 00:22:56  
92 178 DAWID SKÓRA M 1984 PL KRAKÓW 00:07:58,290 00:15:40,415 00:23:05  
93 29 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:07:59,520 00:15:37,875 00:23:05  
94 77 MICHAŁ KASINA M 1985 PL WIELICZKA 00:07:45,361 00:15:35,196 00:23:06  
95 166 ŁUKASZ RYŚ M 1979 PL KRAKÓW 00:07:29,969 00:15:13,637 00:23:17  
96 164 JAKUB ROJOWSKI M 1997 PL KRAKÓW 00:08:13,974 00:16:09,400 00:23:20  
97 280 MICHAŁ FRANCZYK M 0 PL KRAKÓW 00:07:21,586 00:15:18,763 00:23:24  
98 35 DAMIAN DĄBROWSKI M 1979 PL KRAKÓW 00:07:53,455 00:15:39,623 00:23:26  
99 124 ŁUKASZ MUZYK M 1993 PL KRAKÓW 00:08:03,691 00:16:04,553 00:23:27  
100 184 KAMIL SOLARCZYK M 1991 PL N-CE RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:07:51,712 00:15:31,678 00:23:29  
101 253 KAMIL KŁOS M 2001 PL CHOBOT 00:08:07,635 00:16:07,922 00:23:30  
102 43 PIOTR DROZEN M 1972 PL DRAGONS RUNNERS KRAKÓW 00:07:39,053 00:15:30,313 00:23:32  
103 273 ZBIGNIEW MAŁEK M 1956 PL KRZYSZOWICE 00:07:38,359 00:15:26,191 00:23:33  
104 20 TOMASZ BASTER M 1976 PL 6BPD IWANOWICE 00:07:52,529 00:15:48,928 00:23:34  
105 115 MACIEJ MIECZNIK M 1985 PL KRAKÓW 00:07:35,609 00:15:28,153 00:23:37  
106 209 RAFAŁ TOKARSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:07:43,194 00:15:38,180 00:23:40  
107 45 JAROSŁAW DUDEK M 1992 PL VISTULA TEAM KOCIERZ MOSZCZANICKI 00:07:31,710 00:15:14,616 00:23:40  
108 125 PIOTR NALEPA M 1982 PL KRAKÓW 00:07:44,180 00:15:41,974 00:23:40  
109 151 JAN PIWOWARCZYK M 1964 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:08:10,790 00:16:13,347 00:23:47  
110 96 JACEK KWIATKOWSKI M 1957 PL KWIATSKI KRAKÓW 00:07:38,836 00:15:37,282 00:23:50  
111 138 TYCJAN PACHEL M 1983 PL KRAKÓW 00:07:48,427 00:15:52,405 00:23:51  
112 84 WOJCIECH KRAWIEC M 1986 PL PRZEMYŚL 00:07:56,870 00:15:53,241 00:23:51  
113 61 PIOTR HUK M 1987 PL KRAKÓW 00:07:58,292 00:16:02,916 00:24:00  
114 136 HUBERT OSTAFIN M 1991 PL MYŚLENICE 00:07:50,771 00:15:57,863 00:24:21  
115 97 MICHAŁ LESZCZYŃSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:08:11,747 00:16:18,684 00:24:23  
116 206 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL PTG-SOKÓŁ ŚWIAT PRACY W TARNOWIE TARNÓW 00:08:12,330 00:16:23,446 00:24:24  
117 221 GRZEGORZ WNUK M 1968 PL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 00:08:20,602 00:16:36,836 00:24:36  
118 56 PIOTR GUBERNAT M 1977 PL BRZOZOWKA 00:06:09,773 00:16:09,624 00:24:40  
119 93 ROBERT KUŚ M 1980 PL KRAKÓW 00:08:36,314 00:16:54,555 00:24:48  
120 67 TOMASZ JĘDRZEJCZYK M 1978 PL KRAKÓW 00:08:23,847 00:16:27,628 00:24:48  
121 14 MYKOLA ANTONENKO M 1989 UA KIEV 00:08:18,313 00:16:57,081 00:24:53  
122 78 TOMASZ KASPERCZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:08:12,531 00:16:28,113 00:24:57  
123 201 ŁUKASZ SZYDŁAK M 1981 PL KRAKÓW 00:08:07,192 00:16:39,887 00:25:00  
124 159 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL NOWA HUTA TEAM KRAKOW 00:08:27,752 00:16:57,147 00:25:08  
125 34 RAFAŁ CZERNICKI M 1987 PL KRAKÓW 00:08:33,255 00:16:56,946 00:25:08  
126 104 PRZEMYSŁAW MAŁYSA M 1987 PL OLKUSZBIEGA.PL KLUCZE 00:08:41,266 00:17:14,790 00:25:11  
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127 204 DARIUSZ SZYMONIAK M 1967 PL NIEZRZESZONY MICHALOWICE 00:08:36,373 00:16:54,658 00:25:21  
128 69 PAWEŁ JURKIEWICZ M 1975 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:08:23,262 00:16:53,336 00:25:22  
129 234 DARIUSZ ZIELIŃSKI M 1997 PL SARNÓW 00:08:10,474 00:17:16,360 00:25:27  
130 110 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL OLESZYCE 00:08:50,843 00:17:21,076 00:25:28  
131 215 ARKADIUSZ WAŁASZEK M 1987 PL KRAKÓW 00:08:39,531 00:17:20,251 00:25:29  
132 167 KRZYSZTOF SABOR M 1973 PL KRZYWACZKA 00:08:48,146 00:17:18,088 00:25:30  
133 150 BARTŁOMIEJ PINDEL M 1982 PL KRAKÓW 00:07:41,471 00:16:30,379 00:25:33  
134 236 JAKUB ZIĘBA M 1981 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:08:54,067 00:17:14,437 00:25:34  
135 202 ARTUR SZYMASZEK M 1977 PL KRAKÓW 00:08:34,288 00:17:14,608 00:25:34  
136 70 SŁAWOMIR JUSZCZYNKA M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:08:33,772 00:17:14,622 00:25:52  
137 246 MARCIN MRUK M 1980 PL NOWA HUTA 00:09:19,456 00:17:56,013 00:25:57  
138 91 DAWID KURLETO M 1992 PL OHIO RUNNERS OCHOJNO 00:07:59,521 00:17:03,648 00:25:59  
139 252 KRZYSZTOF SZCZEPANKIEWICZ M 1960 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKOW 00:08:30,154 00:17:31,991 00:26:02  
140 71 TOMASZ KACZMARSKI M 1980 PL KIRIBATI CLUB SPORT TEAM KRAKÓW 00:08:07,134 00:16:56,690 00:26:02  
141 15 FABIO ANUNCIADA M 1987 PL KRAKÓW 00:08:51,266 00:17:25,774 00:26:10  
142 68 WŁODEK JĘDRZEJEWSKI M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:08:31,613 00:17:29,562 00:26:12  
143 180 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL BIKE HIKE RUN! KRAKÓW 00:09:28,556 00:18:36,713 00:26:28  
144 185 MARIUSZ SOLARZ M 1979 PL N-CE RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:08:46,866 00:17:35,015 00:26:32  
145 27 RAFAŁ BUŚKO M 1973 PL KRAKÓW 00:08:30,110 00:17:41,732 00:26:38  
146 62 ZBIGNIEW IDZIK M 1951 PL KRAKÓW 00:08:38,676 00:17:42,330 00:26:41  
147 83 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 00:08:57,733 00:17:58,831 00:26:52  
148 120 IWONA MRÓZ M 1973 PL KRAKÓW 00:09:07,575 00:18:22,619 00:27:15  
149 233 MAREK ZIELIŃSKI M 1995 PL SARNÓW 00:08:10,472 00:17:25,011 00:27:17  
150 114 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKÓW 00:09:29,089 00:18:37,977 00:27:31  
151 50 TOMEK FURMANEK M 1991 PL TRENERZY POKEMONÓW KIELCE 00:09:03,245 00:18:25,742 00:27:34  
152 158 JAN PUDEŁKO M 1973 PL KRAKÓW 00:09:33,617 00:18:49,857 00:27:56  
153 48 JAKUB FLORCZYKIEWICZ M 2001 PL BIEGIEM DO METY PROSZOWICE 00:09:04,976 00:18:32,810 00:28:21  
154 127 DAMIAN NOWAK M 1987 PL KRAKÓW 00:10:06,189 00:19:35,138 00:28:22  
155 79 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:09:53,699 00:19:15,596 00:28:32  
156 98 MARIUSZ LINERT M 1973 PL KRAKÓW 00:08:48,091 00:18:47,346 00:29:01  
157 25 KRZYSZTOF BUGNO M 1988 PL KRAKÓW 00:08:47,576 00:18:55,527 00:29:03  
158 105 MICHAŁ MAREK M 1986 PL KRAKÓW 00:09:52,279 00:19:53,693 00:29:15  
159 240 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL LIMANOWA KRAKÓW 00:10:33,602 00:20:32,317 00:29:55  
160 176 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 PL DAMYRADE OŚWIĘCIM 00:10:22,120 00:20:26,521 00:30:19  
161 128 PIOTR NOWAK M 1974 PL KRAKÓW 00:09:45,609 00:19:46,531 00:30:23  
162 140 MARCIN PAPROCKI M 1976 PL KRAKÓW 00:09:44,061 00:20:11,814 00:30:37  
163 190 MAREK STASIOWSKI M 1977 PL TOMAR SPORT TEAM KRAKÓW 00:10:46,455 00:21:09,403 00:30:48  
164 211 SEBASTIAN URBANIK M 1988 PL KRAKOW 00:09:53,671 00:20:23,683 00:30:58  
165 72 ŁUKASZ KACZOR M 1983 PL KRAKÓW 00:09:52,534 00:20:21,278 00:31:01  
166 263 MARIAN STEFAŃCZYK M 1962 PL KRAKÓW 00:10:22,403 00:22:15,051 00:33:47  
167 40 MICHAŁ DOMINIK M 1981 PL KRAKÓW 00:11:15,034 00:23:02,791 00:34:15  
168 186 RYSZARD SOLECKI M 1944 PL KRAKÓW 00:13:13,662 00:27:09,832 00:40:57  
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